СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «23» ноября 2020 года  №16
                         с. Почепское

О внесении изменений в решение № 152 от 10.08.2018
«Об утверждении Порядка управления и распоряжения
имуществом, находящимся в собственности Почепского
сельского поселения Лискинского муниципального района
Воронежской области»

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Федерального закона от 31.07.2020 № 293-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О приватизации государственного и муниципального имущества", Совет народных депутатов Почепского  сельского поселения Лискинского муниципального района
 решил:
1. Изложить абзац первый пункта 5.3. Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением № 152 от 10.08.2018 в следующей редакции:
«5.3 Программа (план) приватизации разрабатывается администрацией Почепского сельского поселения в соответствии с порядком разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества, установленным Правительством Российской Федерации и вносится на рассмотрение Совета народных депутатов Почепского сельского поселения одновременно с проектом решения о бюджете Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на очередной год и плановый период в сроки, предусмотренные для внесения проекта решения о бюджете Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в Совет народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на очередной год и плановый период.».
2. Настоящее   решение   вступает  в силу с момента его опубликования в газете «Почепской муниципальный вестник».

Глава Почепского
сельского поселения                                                                                   В.И.Бокова

Председатель Совета
народных депутатов                                                                                 В.А.Ковалев

2